МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ № 11 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН № 11 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха-Марта гIалин № 11 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

01 марта 2023 г. № 46-л/с
г. Урус-Мартан

О передаче 1 недельного часа уроков проекта «Разговор о важном»

В соответствии с Единой концепцией духовно-нравственного
воспитания подрастающего поколения Чеченской Республики в целях
совершенствования работы по нравственному воспитанию подрастающего
поколения в школе, п р и к а з ы в а ю:

1. Передать 1 недельный час проекта «Разговор о важном» советнику по
воспитанию Исрапилову Х.С-Э. с 01.03.2023.

2. Бухгалтеру Джанар-Алиевой М.С. произвести оплату
Исрапилову Х. С-Э. согласно приказу с 01.03.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                И.Л. Баматалиев

С приказом ознакомлены:

_________Х.С-Э.Исрапилов

_________М.С. Джанар-Алиева